
Kuva

Kaupunginjohtaja Matias Hilden luovutti keskiviikkoaamuna omenapuun Tiina Asikaisen puolivuotiaalle Elsa-tyttärelle. Imatran kaupunki antaa

jokaiselle imatralaisvauvalle omenapuun.

Imatran väestönkehityksessä käänne parempaan

Tiedote  16.8.2023 10:02

Kaupungin kokonaisnettomuutto oli alkuvuoden aikana positiivinen 35 henkilön verran.

Imatran pito- ja vetovoima on parantunut. Käänne parempaan on tapahtunut kuluvan vuoden aikana.

- Tänä vuonna ensimmäisen kuuden kuukauden aikana kokonaisnettomuutto oli 35 henkilön verran plussalla, kun

esimerkiksi viime vuonna vastaavaan aikaan lukema oli 69 henkilön verran pakkasella. Toisin sanottuna muuttoliike on

parantunut yli 100 henkilöllä. Vaikkakin on odotettavaa että loppuvuoden aikana muuttotilanne heikkenee opiskelijoiden

poismuuton vuoksi, niin väestön väheneminen on merkittävästi hidastunut viime vuosista, kaupunginjohtaja Matias Hilden

iloitsee.

Kokonaisnettomuuttoon lasketaan kuntien välinen muutto ja maahanmuutto. Tulomuutto muista kunnista oli tämän vuoden

alkupuoliskolla samoissa tasoissa kuin 2022 tammi-kesäkuussa, mutta kaupungista ei enää lähdetty yhtä tiuhaan.

Poismuuttajia oli viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna 71 vähemmän.

Myös maahanmuutto Imatralle on kasvanut vuoden takaisesta. Tarkkaa tietoa tilastot eivät tässä vaiheessa paljasta siitä,

mistä maista Imatralle on muutettu. 

Syntyneiden määrässä ei muutoksia
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Ensimmäisen puolivuotiskauden aikana Imatralle on syntynyt 65 lasta, kaksi enemmän kuin 2022 vastaavaan aikaan.

−Tämä on oikein mukava tieto, huomioiden sen että muualla Suomessa syntyvyys on pudonnut. Muistutuksena uusille

vauvaperheille, jaamme edelleen omenapuita syntyneille lapsille. Puiden jako tapahtuu tänään keskiviikkona

kaupungintalolla. Puun saa jokainen 1.7.2022–30.4.2023 välisenä aikana syntynyt imatralaisvauva, Hilden toteaa.

Alkuvuonna hautajaisia on niin ikään Imatralla vietetty aiempaa vähemmän, sillä kuuden kuukauden aikana kuoli 27 henkilöä

vähemmän kuin edellisenä vuonna tammi-kesäkuussa.

Lisätietoja:
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